PORTARIA DIR 001/2011

NOMEIA A COMISSÃO LOCAL DE
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE
SOCIAL DO PROUNI DA
FACULDADE DA ALDEIA DE
CARAPICUÍBA.

O Diretor da Faculdade da Aldeia de
Carapicuíba, Walter Alves Pereira, no uso
de suas atribuições, em conformidade
com o disposto no Regimento, baixa à
seguinte.

PORTARIA 003/2011

Artigo 1º - Ficam nomeados os (as) senhores (as) abaixo relacionados para
compor a Comissão Local de Acompanhamento e Controle Social do PROUNI
da Faculdade da Aldeia de Carapicuíba.

NOME SEGUINTE
REPRESENTATIVO

Paulo Cesar Freire Professor

Weber Henrique Belanda de
Oliveira

Aluno PROUNI 50%

João Tomaz de Oliveira Representante da direção

Rosana Maria Monteiro
Caetano

Sociedade civil organizada
(Centro Social KOLPING

Nossa Senhora Aparecida)

Walter Alves Pereira Diretor Geral

Artigo 2º - Para que o presente produza seus efeitos. Publique-se.

São Paulo, 10 de fevereiro de 2011.

WALTER ALVES PEREIRA

DIRETOR GERAL

PORTARIA DIR 015/2011

NOMEIA O COORDENADOR DO
PROUNI DA FACULDADE DA
ALDEIA DE CARAPICUÍBA.

O Diretor da Faculdade da Aldeia de
Carapicuíba, Walter Alves Pereira, no uso
de suas atribuições, em conformidade
com o disposto no Regimento, baixa à
seguinte.

PORTARIA 015/2011

Artigo 1º - Fica nomeado o professor, WALTER ALVES PEREIRA, a função de
coordenador local do PROUNI.

Artigo 2º - Para que o presente produza seus efeitos. Publique-se.

São Paulo, 02 de junho de 2011.

WALTER ALVES PEREIRA

DIRETOR GERAL